Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Costes optimizados,
comodidad
+ Excelente relación calidad-precio
en combinación con los motores
EMMS-ST

Descripción Nº art. Tipo
Con conexión I/O
Entrada / salida PNP 1512316 CMMO-ST-C5-1-DIOP
Entrada / salida NPN 1512317 CMMO-ST-C5-1-DION
Con IO-Link
Entrada / salida PNP 1512320 CMMO-ST-C5-1-LKP
Accesorios – Referencias de pedido
Longi
tud del
cable
[m] 1)
Nº art. Tipo
Cable del motor
Para EPCO-16; ERMO-12/-16; EMMS-ST-28
Conector recto tipo clavija
1,5 1449600 NEBM-SM12G8-E-1.5-Q5-LE6
2,5 1449601 NEBM-SM12G8-E-2.5-Q5-LE6
5,0 1449602 NEBM-SM12G8-E-5-Q5-LE6
7,0 1449603 NEBM-SM12G8-E-7-Q5-LE6
10,0 1449604 NEBM-SM12G8-E-10-Q5-LE6
Para EPCO-25/-40; ELGR-35; ERMO-25/-32, EMMS-ST-42/-57
Conector recto tipo clavija
1,5 1450368 NEBM-S1G9-E-1.5-Q5-LE6
2,5 1450369 NEBM-S1G9-E-2.5-Q5-LE6
5,0 1450370 NEBM-S1G9-E-5-Q5-LE6
7,0 1450371 NEBM-S1G9-E-7-Q5-LE6
10,0 1450372 NEBM-S1G9-E-10-Q5-LE6
Conector acodado tipo clavija
1,5 1450736 NEBM-S1W9-E-1.5-Q5-LE6
2,5 1450737 NEBM-S1W9-E-2.5-Q5-LE6
5,0 1450738 NEBM-S1W9-E-5-Q5-LE6
7,0 1450739 NEBM-S1W9-E-7-Q5-LE6
10,0 1450740 NEBM-S1W9-E-10-Q5-LE6
Para ELGR-45/-55; EMMS-ST-87
Conector recto tipo clavija
Conector recto tipo clavija
1,5 1450834 NEBM-S1G15-E-1.5-Q7-LE6
2,5 1450835 NEBM-S1G15-E-2.5-Q7-LE6
5,0 1450836 NEBM-S1G15-E-5-Q7-LE6
7,0 1450837 NEBM-S1G15-E-7-Q7-LE6
10,0 1450838 NEBM-S1G15-E-10-Q7-LE6
Conector acodado tipo clavija
1,5 1450943 NEBM-S1W15-E-1.5-Q7-LE6
2,5 1450944 NEBM-S1W15-E-2.5-Q7-LE6
5,0 1450945 NEBM-S1W15-E-5-Q7-LE6
7,0 1450946 NEBM-S1W15-E-7-Q7-LE6
10,0 1450947 NEBM-S1W15-E-10-Q7-LE6
Longi
tud del
cable
[m] 1)
Nº art. Tipo
Cable del encoder
Para EPCO-16/-25/-40; ELGR-35/-45/-55; ERMO-12/-16/-25/-32;
EMMS-ST-28/-42/-57/-87
Conector recto tipo clavija
1,5 1451586 NEBM-M12G8-E-1.5-LE8
2,5 1451587 NEBM-M12G8-E-2.5-LE8
5,0 1451588 NEBM-M12G8-E-5-LE8
7,0 1451589 NEBM-M12G8-E-7-LE8
10,0 1451590 NEBM-M12G8-E-10-LE8
Para EPCO-25/-40; ERMO-25/32; EMMS-ST-42/-57/-87
Conector acodado tipo clavija
1,5 1451674 NEBM-M12W8-E-1.5-LE8
2,5 1451675 NEBM-M12W8-E-2.5-LE8
5,0 1451676 NEBM-M12W8-E-5-LE8
7,0 1451677 NEBM-M12W8-E-7-LE8
10,0 1451678 NEBM-M12W8-E-10-LE8
Cable de control para la conexión de I/O a cualquier unidad de control
3,2 8001373 NEBC-S1G25-K-3.2-N-LE25
Conector tipo clavija para la conexión de I/O a cualquier unidad de control
– 8001372 NEFC-S1G25-C2W25-S6
Surtido de conectores tipo clavija
Para CMMO-ST-…-DIOP/-DION